
sobota, 23.12.2023

24 grudnia 2023 - IV Niedziela Adwentu

1. Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy włączyli się w pomoc przy świątecznym strojeniu naszego kościoła. Przede wszystkim Ks.

Rafałowi za zorganizowanie pracy. Bardzo dziękujemy osobom, które ofiarowały choinki i dostarczyły je do kościoła. Dziękujemy za

przygotowanie żłóbka i ubranie choinek. Wszystkim, którzy na różny sposób wspomogli przygotowanie do świąt, składamy

serdeczne „Bóg zapłać”.

2. Dzisiaj nie będzie mszy św. o 18.00.

3. W Uroczystość Bożego Narodzenia będą trzy Msze św. w nocy: o 21.00 w kaplicy w Górze, o 22.30 i 24.00 w kościele. Jutro w dzień

msze będą o 8.00, 10.00 i 12.00. Nie będzie mszy o 18.00.

4. Duszpasterskie odwiedziny wiernych, tzw. Kolędę, rozpoczniemy 28 grudnia. Kolęda to błogosławienie rodziny, domu, wspólna

modlitwa, okazja do rozmowy, spotkania. W okresie Kolędy w dni powszednie, oprócz sobót i pierwszego piątku, nie będzie mszy

wieczornych. Kancelaria będzie funkcjonowała rano, od 8.00 do 9.00 i zwykłe sprawy prosimy załatwiać w tych godzinach. Sprawy

bardzo pilne według możliwość w innych godzinach. Numery telefonów księży są wywieszone na drzwiach plebanii oraz dostępne

w Internecie.

Dziś podajemy program na pierwsze dni:

28 grudnia (czwartek) od 9.15 Peńskie, wieś i kol.

29 grudnia (piątek) od 9.15 Kol. Zastocza od Knyszyna Zamku

                                                Kol. Zastocza od Długołęki

                                                Kol. Długołęki od Zastocza

30 grudnia (sobota) od 10.15 Kol. Krypna Wielkiego od Rudy (Góry)

     Kol. Góry od Zygmunt i Morus, Kol. Krypna Wielkiego od  

     Zygmunt i Długołęki od Zygmunt.

Cały program Kolędy podany jest w Internecie oraz wywieszony w gablotach. Z ważnych powodów może ulec zmianie.

5. Abp Józef Guzdek udziela dyspensy od obowiązku zachowania wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych w piątek 29 grudnia

wszystkim wiernym Archidiecezji Białostockiej oraz innym wiernym w tym dniu przebywającym na terenie Archidiecezji.

Korzystający z dyspensy są zobowiązani do zadośćuczynienia w formie modlitwy w intencji o pokój na świecie (dziesiątek różańca)

lub dowolnej jałmużny na rzecz potrzebujących lub ubogich.
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